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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61630004N

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit HOT GRILL TRUCK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez   Rruga Halim Xhelo,Kamion Mercedes Benz 
ATEGO me targe AB983YG,Nr Shasie 
WDB96700210198241,Automjet levizes-
restorant,Kamez,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie Shërbime ushqimi 
nëpërmjet mjeteve të lëvizshme të pajisura me kuzhinë, 
përgatitje, servirje dhe tregtim i ushqimeve dhe pijeve, 
shërbime kateringu, ‘food truck’, organizim dhe menaxhim 
eventesh private, publike, kulturore, artistike, sportive, 
festive, panaire dhe aktivitete të ngjashme. Ushtrimi i 
aktivitetit në çdo vend, adresë, ambient, hapësirë publike apo 
private, të përhershme ose të përkohshme, sipas lejeve dhe 
autorizimeve përkatëse, si dhe çdo veprimtari tjetër e 
ligjshme e lidhur me këtë objekt, sipas legjislacionit në fuqi. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të 
aktivitetit.Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e 
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objektit të veprimtarisë së saj, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi.
Haziz Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2026 Deri: 29/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Haziz Hoti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOT GRILL TRUCK
E-Mail: hotiaziz1@gmail.com  
Telefon: 0688235771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601647-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACFEB72-00DA-490A-AFD8-79C65713A7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D8FFCE-6A1F-4573-997B-D38244ACDD16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B848675-690B-43E5-AD65-DA7723EA4B4D

